муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная

школа № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г        №  483-УВ

Об утверждении Положения об Управляющем совете МАОУ СОШ № 61,

состава Управляющего совета школы, утверждении Плана работы

Управляющего совета на 2023-2024 учебный год

В связи с началом нового учебного года, на основании Устава МАОУ

СОШ № 61

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Управляющем совете

2. Утвердить состав Управляющего совета на 2023-2024 учебный год :

2. 1. Шепотько Ольга Васильевна

2.2.  Варнавская Татьяна Сергеевна

2.3.  Козенко Елена Михайловна

2.4. Ларченко Ирина Александровна

2.5. Джаджиева Татьяна Николаевна

2.6.  Коняева Оксана Викторовна

2.7.  Битюкова Ольга Михайловна

2.8.  Горб Наталья Викторовна

2.9. Гулевич Ксения Андреевна

2.10.  Каплуненко Таисия Анатольевна

2.11. Кривощапов Дмитрий Владимирович

2.12. Зуева Надежда Михайловна

2.13. Хруцкая Инна

2.14. Корнилов Егор

2.15. Метелев Матвей

3. Утвердить план работы Управляющего совета МАОУ СОШ № 61 на 2023-

2024 учебный год.  (Приложение 1)

4. Контроль  исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 61     Е.Н. Жирма

Ознакомлены:

Шепотько О.В.  Гулевич К.А.

Варнавская Т.С.  Каплуненко Т.А.

Козенко Е.М.  Кривощапов Д.В.

Ларченко И.А.  Зуева Н.М.

Джаджиева Т.Н.  Хруцкая И.

Коняева О.В.  Карнилов Е.

Битюкова О.М.  Мателев М.

Горб Н.В.

		2024-06-26T16:01:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ